
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

‘’   Les BREVIAIRES   ‘’ 
 

Circuit ref : C090-NE-07  

Distance : 90.0 kms / dénivelé : xxxm 

 
 

Route Localité Kms Kms 

  Part. Tot. 

 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare ( Départ ) 0.0  

D116 CHAUDON   4.5 4.5 

D116 
MORMOULINS   au stop  //  En haut de la côte   

                   (  L : 900m / Maxi : 6% ) 
1.0 5.5 

D113 BRECHAMPS      2.0 7.5 

D113                    Carrefour  D21  //  au stop    dir.  Bû   2.0 9.5 

D21 PROUAIS  3.5 13.0 

D101.1 La MUSSE  3.5 16.5 

D305 
Car. D101 GRANDCHAMP// Car. D983  dir. Adainville 

                 (  L : 600m / Maxi : 4% ) 
4.5 21.0 

RF ADAINVILLE // Carrefour  D71  3.0 24.0 

RF La JAUNIERE  1.5 25.5 

RF                     Carrefour D936  2.0 27.5 

D111 St LEGER-en-Yvelines   8.0 35.5 

D61            Les BREVIAIRES         T     dir. Les Mesnuls 4.0 39.5 

D60                     Carrefour D191  4.5 44.0 

D191      Rond-point    dir. Le Perray-en-Yvelines  centre ville 4.0 48.0 

D910                     Carrefour D24    dir. Auffargis  0.5 48.5 

D24 
AUFFARGIS  dir. Vieille-Eglise  // Fourche à   

                  (  L : xxxm / Maxi : x% ) 
1.5 50.0 

                        Carrefour  D61   2.5 52.5 

RF VIEILLE-Eglise    dir. Auffargis  2.0 54.5 

D73            Carrefour  D61    dir. Le Perray-en-Yvelines   2.5 57.0 

D991 Le PERRAY-en-Yvelines  // Feux tricolores     2.0 59.0 

D61 Les BREVIAIRES   dir. Poigny-la-Forêt   3.5 62.5 

RF                        Carrefour  D936   3.5 66.0 

RF POIGNY-la-Forêt   2.0 68.0 

D107 
BECHEREAU  

                (  L : 600m / Maxi : 7% ) 
6.0 74.0 

D80                     Carrefour D71  4.0 78.0 

D71 MITTAINVILLE   Les PATIS   dir. Le Val 2.0 80.0 

D71 St LUCIENT   2.0 82.0 

D307 CHENICOURT //  Carrefour D4  3.0 85.0 

D4 COULOMBS  //  Feu tricolore      4.0 89.0 

 NOGENT-le-Roi – Maison des associations ( Arrivée )  1.0 90.0 

 

 

 

 


